Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 17/2023 - DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A PRODUÇÃO DE
NATUREZA COMO BASE PARA O DESENVOLVIMENTO DO TURISMO
SUSTENTÁVEL NA NOVA RÚSSIA, BLUMENAU (SC)", do doutorando Rodrigo
Borsatto Sommer da Silva, a se realizar no dia 24 de fevereiro de 2023 às 14h, no
microsoft teams.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Marcos Arnhold Junior - UNIVALI

Profª Drª Thamires Foletto Fiuza - FURG

Profª Drª Cynthia Morgana Boos de Quadros - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de fevereiro de 2023.

		2023-02-07T14:23:50-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento